
呼和浩特分公司“美丽高速”专项养护工程

交（竣）工试验检测咨询服务询价公告

1、询价条件

本询价项目呼和浩特分公司“美丽高速”专项养护工程交（竣）工试验检测

咨询服务（以下简称“本项目”），已由内蒙古高等级公路建设开发有限责任公司

呼和浩特分公司以内高路计【2020】100 号文件批准建设，项目业主为内蒙古高

等级公路建设开发有限责任公司呼和浩特分公司，建设资金来自企业自筹，招标

人为内蒙古高等级公路建设开发有限责任公司呼和浩特分公司。项目已具备询价

条件，现对该项目的交（竣）工试验检测咨询服务进行公开询价，并对响应人进

行资格后审。

2、项目概况与询价范围

2.1 项目概况：对 G6 京藏高速公路 K480+000~K544+780 段，共计 64.78km

路段实施“美丽高速”专项养护工程。本项目主要施工内容为：交通标线、防眩

设施、视线诱导设施、防撞设施等，其中对沿线 6处互通分别为：呼和浩特互通、

呼和浩特西互通、金山互通、毕克齐互通、哈素海互通，互通区主线 2.5km 范围

内施划标线，本项目标线只是对原标线重新施划。同时，对互通匝道出口处增设

振动标线；对部分中央分隔带增设防眩栅及拆除原有防眩板和防眩网；对主线、

匝道设置连续轮廓标；在互通三角端前增设防撞桶。同时部分路段更换里程牌、

百米桩、立面标记等，实际检测包括但不限于以上内容，具体以发包人签订合同

为准。

2.2检测服务期

自合同签订至试验检测服务工作全部完成并经发包人对试验检测报告的认

可，并通过交工质量评定止。

2.3具体标段划分情况见下表：

检测标段编号 施工标段编号 主要工程内容

JATJJC-1 JATJSG-1

互通区主线 2.5km 范围内施划标线、互通匝道出口处增

设振动标线，主线、匝道设置连续轮廓标；在互通三角

端前增设防撞桶。同时部分路段更换里程牌、百米桩、

立面标记等。实际施工包括但不限于以上内容，具体以



发包人签订合同为准。

JATJSG-2

部分路段中央分隔带增设防眩栅及拆除原有防眩板和

防眩网。实际施工包括但不限于以上内容，具体以发包

人签订合同为准。

3、响应人资格要求

3.1 本次询价要求响应人具有国内注册的独立法人资格及有效的企业法人

营业执照或事业单位法人资格证书，在人员、设备、资金等方面具有相应的试验

检测能力，并具备以下资格：

①具有交通运输部颁发的公路工程试验检测综合甲级资质,且在有效期内；

②具有省级及以上质量技术监督部门颁发的计量认证证书(CMA 计量认证资

质)及附表（含相应检测项目参数），且在有效期内；

③近 5年内（2015 年 10 月至响应截止日，以合同签订时间为准）至少完成

1个公路工程交通安全设施（包括新建、改建、扩建、养护）的项目施工检测业

绩；

3.2 本次询价不接受联合体投标。

3.3 在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）中被列入失

信被执行人名单的响应人，不得参加投标。

3.4 在“国家企业信用信息公示系统”（http://www.gsxt.gov.cn/）中被列

入严重违法失信企业名单的响应人，不得参加投标。

4、投标报名及询价文件获取

4.1、投标报名

4.1.1 本项目实行电子在线报名。凡有意参加投标者，请于 2020 年 10 月 21

日至 2020 年 10 月 23 日（北京时间上午：9:00-12：00 下午：14:30-17:00），

进入内蒙古电子招标投标交易平台（http://nmgxh.86ztb.com）在线报名，报名

审核通过后方可支付询价文件费，逾期不予受理。

4.1.2 报名投标流程

登陆平台（未注册用户请先至平台首页【帮助在线】→查看【账号注册及

CA 办理】，按照流程注册及办理 CA 数字证书。

报名/投标详细操作流程请查阅平台首页【帮助在线】→【投标人操作手册】

4.1.3 办理内蒙古电子招标投标交易平台（http://nmgxh.86ztb.com）信息

http://nmgxh.86ztb.com/


库入库及企业（CA）数字证书；

办理 CA 详细流程请查阅平台首页【帮助在线】→【账号注册及 CA 办理】手

册，操作并添加客服 QQ 远程办理。

平台联系电话：15661034230 ,15661264230

地址：呼和浩特市新城区兴安北路 158 号内蒙古招标采购协会（商品交易中

心对面），办公时间为周一至周五上午 8:30-12:00，下午 2:00-6:00。

4.2、询价文件获取

投标报名后，于投标报名截止时间前登录“内蒙古电子招标投标交易平台”

（http://nmgxh.86ztb.com）上传购买标书收据凭证方可查阅电子询价文件。

4.2.1 报名时，报名人需要加盖单位公章扫描件上传以下报名资料文件：

（1）报名表；（能体现投标人全称、联系人、联系电话、传真、电子信箱及

网址等信息并加盖单位公章的报名单，格式自拟）

（2）经法定代表人签字、公司盖章的“授权委托书”彩色扫描件（包括法

人及被授权人身份证），格式自拟；

（3）企业营业执照副本彩色扫描件或事业单位法人资格证书；

（4）企业相关证书；（试验检测资质证书副本、基本账户开户许可证复印件

或基本存款账户信息复印件，以上证书均为彩色扫描件）

（5）“国家企业信用信息公示系统”未被列入严重违法失信企业名单网上截

图；

（6）“信用中国”（www.creditchina.gov.cn ）未被列入失信被执行人名单

网页截图；

（7）“中国裁判文书网”（http://www.wenshu.court.gov.cn）全国范围内

显示近三年无行贿犯罪记录网页截图；

4.2.2 询价文件每标段每套售价 1000 元人民币（含图纸），售后不退。可通

过银行转账或电汇方式汇入以下账户，并在汇款凭证上注明“项目名称+询价文

件费（可简写）”。

账户名称：安徽建鑫工程咨询有限公司内蒙古分公司

开户银行：中国工商银行股份有限公呼和浩特如意西街支行

账 号 ：0602008909100001210



注：

A、上述要求是对投标人的基本要求，如按照行业及相关部门另有规定的遵

循其规定，投标人应提供相应的证明或资信材料；

B、如发现存在虚假资料，招标单位取消其投标/中标资格，由此造成的后果

由投标/中标单位自负，并承担相应的法律责任；

C、投标人上传报名资料时，应充分考虑报名资料审核及修改的时间，如因

投标人上传报名资料时间临近报名截止时间，造成因报名资料审核未通过，投标

人不能及时上传更正报名资料，导致的报名不成功，后果由投标人自负；

D、投标人可提前缴纳购买询价文件费，以便报名成功后及时上传询价文件

费凭证，如投标人未能报名成功，我们将退还相应的购买询价文件费用。

E、本次报名所提交资料仅作为报名之用，并不作为投标时的资格审查依据，

最终资格审查是否合格以投标时提交资料为准。

5、响应文件的递交及相关事宜

5.1 本项目采用远程开标方式，不接收纸质投标文件，电子投标文件请于投

标截止时间之前在内蒙古电子招标投标交易平台登录各投标单位账号完成提交。

投标截止时间后上传的投标文件恕不接收。

6、开标时间

6.1 递交投标文件时间及开标时间：2020 年 10 月 27 日上午 09:30 分（开

标时间）

6.2 投标文件解密截止：2020 年 10 月 27 日上午 10:00 分

7、解密方式及截标开标地点

7.1 远程解密：投标人于 2020 年 10 月 27 日上午 9:30 分-10:00 分在使用

装有 CA 驱动的电脑进入《内蒙古电子招标投标交易平台》进行远程开标解密，

（投标人需保持电脑网络通畅并安装 IE11 浏览器）。

8、发布公告的媒介

本次询价公告同时在以下网站上发布：

中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com）

内蒙古招标投标网（http://www.nmgztb.com.cn）

中国采购与招标网（www.chinabidding.com.cn）

内蒙古自治区交通运输厅政务网站(http://www.nmjt.gov.cn)同时发布。



9、监督部门

招标人监督机构：内蒙古高等级公路建设开发有限责任公司呼和浩特分公司

纪委

地址：内蒙古呼和浩特市呼武公路 0.5 公里处

10、联系方式

招标单位：内蒙古高等级公路建设开发有限责任公司呼和浩特分公司

地址：内蒙古自治区呼和浩特市呼武公路 0.5 公里处

联 系 人：张工

联系电话：0471-3281218

代理机构：安徽建鑫工程咨询有限公司

地 址：内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区富恒国际1号楼2单元10楼1002

室

联系人：侯工、李工

联系电话：0471-4362885、17600600334

2020 年 10 月 21 日


	1、询价条件
	2、项目概况与询价范围
	2.2检测服务期
	3、响应人资格要求
	5、响应文件的递交及相关事宜
	8、发布公告的媒介
	10、联系方式

